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Wykaz kanałów Telewizja Cyfrowa

1 Programy gwarantowane zgodnie z § 17 ust. 2 Regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych.

Start - 55 kanałów, 42 HD Optymalny - 114 kanałów, 82 HD Jedyny - 153 kanały, 119 HD

TVP1 

TVP2 

TVN 

Polsat 

TV Asta 

Polsat 2 

TVN Siedem 

TV Puls 

Puls 2 

ASTA INFO

TVP Info 

TVN 24 

TVN 24 BiS

Polsat News 

Polsat News 2

Biznes 24

TVP 

TV4 

Tele5 

TV6 

TTV 

Super Polsat 

TVP Polonia

TVP Rozrywka

TVP Kultura 

TVP Historia

Nowa TV 

Zoom TV 

METRO TV 

WP 

TVS 

Home TV 

Red Carpet TV

Polonia1

TV Trwam

TVP Dokument 

Wydarzenia 24

TBN Polska 

TV Okazje 

TVC 

RedTop TV

Antena 

TVP Kobieta 

TV Republika 

TVP3 Poznań

TVP3 Szczecin

TVP3 Gdańsk

TV REGIO 

PROART

TV GAWEX

TTM HD

Stopklatka

TVN Fabuła 

Comedy Central 

Polsat Comedy Central Extra

FOX 

Kino Polska 

Polsat Film 

Polsat Seriale

 Novelas+

TVP Seriale

FOX Comedy 

Kino TV 

Paramount Network Polska

ale kino+ 

Warner TV

FilmBox Extra

FilmBox Premium 

FilmBox Family

FilmBox Action

Filmbox Arthouse

CINEMAX2 

CINEMAX 

BBC First 

Sundance TV 

Epic Drama 

Bollywood 

Filmax

CANAL+ PREMIUM

CANAL+ 1 

CANAL+ FILM 

CANAL+ FAMILY 

CANAL+ SERIALE 

CANAL+ DOKUMENT 

HBO 

HBO 2 

HBO 3 

TVP Sport 

Eurosport 1 

Eurosport 2 

Polsat Sport 

Polsat Sport Extra 

Polsat Sport News 

Polsat Sport Fight 

Eleven Sports 1

Eleven Sports 2

Eleven Sports 3

Eleven Sports 4

CANAL+ SPORT 

CANAL+ SPORT 2 

CANAL+ SPORT 5 

Gametoon 

Motowizja  

Polsat Games

Fightbox  

TVP ABC

Disney Junior

MiniMini+ 

Nick Jr.

BBC Cbeebies

Nickelodeon

TeleToon+ 

Cartoon Network

Disney Channel

Top Kids 

Da Vinci

Duck tv 

Baby TV

Polsat Jim Jam

Junior Music HD

Disney XD

Boomerang

Nicktoons 

English Club TV 

2x2 

Discovery Channel 

National Geographic Channel 

Discovery Science 

Discovery Life 

Discovery Historia

ID 

TVN Turbo 

Fokus TV 

Polsat Doku 

Planete+ 

BBC Earth

BBC Brit

National Geographic Wild 

Animal Planet 

DTX 

Adventure 

Polsat Viasat Explorer 

Polsat Viasat History 

ESKA TV 

POLO TV 

4fun.tv

Stars.TV 

ESKA ROCK TV

ESKA TV EXTRA 

Power TV 

NUTA GOLD 

Nick Music

MTV Polska 

Disco Polo Music

Polsat Music 

VOX MUSIC TV

4Fun KIDS

4Fun Dance 

Kino Polska Muzyka

NUTA TV 

Music Box Polska

MTV Hits

MTV 90s

Club MTV

MTV 00s

MTV Live 

MTV 80s

Stingray Classica 

Stingray DJAZZ 

Stingray iConcerts

Mixtape

TVN Style 

HGTV 

TLC 

Travel Channel 

Polsat Cafe 

Polsat Play 

ACTIVE FAMILY 

Canal+ Kuchnia 

Canal+ Domo 

BBC Lifestyle

Food Network 

Polsat Rodzina 

XTREME TV

DW-TV

France 24 ENG

France 24 FR

CNN

BBC World News

Freedom

BELSAT TV

Reality Kings TV

Brazzers TV Europe 

Dorcel TV 

Dorcel XXX

Vivid RED 
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Paczki Tematyczne i Premium

1 Programy gwarantowane zgodnie z § 17 ust. 2 Regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych.

Lp. Nazwa programu

CANAL+ PRESTIGE

CANAL+ PREMIUM

CANAL+ 1 

CANAL+ FILM 

CANAL+ FAMILY 

CANAL+ SPORT 

CANAL+ SPORT 2 

CANAL+ SERIALE 

CANAL+ DOKUMENT 

1

1

1

1

1

1

1

1

150

151

152

153

212

213

154

155

0

HBO Film Max

HBO 

HBO 2 

HBO 3 

HBO Max

1

1

1

1

156

157

158

Lp. Nazwa programu

PACZKA FILMOWA

FilmBox Extra

FilmBox Premium 

FilmBox Family

FilmBox Action

Filmbox Arthouse

CINEMAX2 

CINEMAX 

BBC First 

Sundance TV 

Epic Drama 

Bollywood 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

1

1

1

1

Lp. Nazwa programu

PACZKA DZIECIĘCA

Duck tv 

Baby TV

Polsat Jim Jam

Junior Music HD

Disney XD

Boomerang

Nicktoons 

English Club TV 

2x2 

1

1

1

1

1

1

311

312

313

314

315

316

317

318

319

1

1

1

Lp. Nazwa programu

1

1

1

PACZKA SPORTOWE EMOCJE

Motowizja  

Reality Kings TV

Brazzers TV Europe 

Dorcel TV 

Dorcel XXX

Vivid RED 

1

1

1

1

1

219

900

901

902

903

904

Lp. Nazwa programu

PACZKA EXTRA

Eurosport 2 HD

CANAL+ SPORT 5

National Geographic Wild HD

Animal Planet HD

Polsat Viasat Explorer HD

Polsat Viasat History HD

Stingray Classica HD

Stingray DJAZZ HD

Stingray iConcerts

1

1

1

1

1

1

1

1

1

202

217

415

416

422

423

530

531

532

1

1

1

1

Lp. Nazwa programu

TV REPUBLIKA

TV Republika 149

Lp. Nazwa programu

CINEMAX

CINEMAX

CINEMAX 2

1

1

120

121

Lp. Nazwa programu

HBO Solo

HBO 

HBO 2 

HBO 3 

1

1

1

156

157

158

Lp. Nazwa programu


